

## Porównanie tłumaczeń Mateusza 7:6

Przekład	Rodzaj	Nazwa	Treść
NPI+	Przekład interlinearny	Nowodworski Grecko-Polski Interlinearny Przekład Pisma Świętego Starego i Nowego Przymierza	Nie dajcie — świętego — psom, i nie rzućcie — pereł waszych przed — świnie, nie co_by zdeptały was — — nogami ich i odwróciwszy się [nie] rozerwały was.
PBD	Przekład dosłowny	EIB Przekład dosłowny	Nie dajcie [czasem] psom tego, co święte, i nie rzućcie swoich pereł przed świnie, aby nie podeptały ich swoimi nogami, a następnie nie obróciły się i was nie poszarpały.
PBPW	Przekład dosłowny	Nowy Testament Popowski-Wojciechowski	Nie dajcie świętego psom, ani nie rzućcie pereł waszych przed świnie, coby nie zdeptały was stopami ich i zwróciwszy się (nie) rozerwały was.
TRO	Przekład dosłowny	Textus Receptus Oblubienicy	Nie dalibyście świętego psom ani rzucilibyście pereł waszych przed świnie by czasem nie zdeptałyby ich wśród stóp ich i obróciwszy się rozszarpałyby was
SNP'18	Przekład literacki	EIB Przekład literacki wyd. 1	Nie dawajcie psom tego, co święte, i nie rzucajcie swoich pereł przed wieprze, aby nie podeptały ich nogami, a potem nie odwróciły się i was nie poszarpały.
UBG'18	Przekład literacki	Uwspółcześniona Biblia Gdańska	Nie dawajcie psom tego, co święte, i nie rzucajcie swoich pereł przed świnie, by ich nie podeptały swymi nogami i odwróciwszy się, nie rozszarpały was.
BG	Przekład literacki	Biblia Gdańska	Nie dawajcie świętego psom, ani mieście pereł waszych przed świnie, by ich snąć nie podeptały nogami swemi, i obróciwszy się nie rozszarpały was.
BJW	Przekład literacki	Biblia Jakuba Wujka	Nie dawajcie psom świętego ani mieście pereł waszych przed wieprze, by ich snadź nie podeptali nogami swemi i obróciwszy się, aby was nie roztargali.
BT'99	Przekład literacki	Biblia Tysiąclecia wyd. 5	Nie dawajcie psom tego, co święte, i nie rzucajcie swych pereł przed świnie, by ich nie podeptały nogami, i obróciwszy się, nie poszarpały was [samych].
BW	Przekład literacki	Biblia Warszawska	Nie dawajcie psom tego, co święte, i nie rzucajcie pereł swoich przed wieprze, by ich snadź nie podeptały nogami swymi i obróciwszy się, nie rozszarpały was.
EKU'18	Przekład literacki	Biblia Ekumeniczna wyd. 1	Tego, co święte, nie dawajcie psom, a pereł nie rzucajcie przed wieprze, aby ich nie podeptały, nie rzuciły się na was i nie rozszarpały.
PAU	Przekład literacki	Biblia Paulistów	Nie dawajcie psom tego, co święte, i nie rzucajcie pereł przed świnie, bo je podepczą, a potem rzucą się, aby was rozszarpać.

PBP	Przekład literacki	Nowy Testament Popowskiego	Nie dajcie tego, co święte, psom, ani nie rzucajcie swych pereł przed świnie, by ich nie podeptały swoimi nogami i was, obróciwszy się, nie rozszarpały.
PBW	Przekład literacki	Nowy Testament, Współczesny Przekład	Tego, co święte nie dawajcie psom, nie rzucajcie pereł przed świnie, bo najpierw je podepczą, a potem odwróca się i pogryzą was.
POZ'75	Przekład literacki	Biblia Poznańska wyd. 1	Nie dawajcie psom tego, co święte, i nie rzucajcie pereł przed wieprze, aby ich nie stratowały racicami, a potem was samych nie rozszarpały.
TUB	Przekład literacki	Біблія. Новий переклад УБТ Рафаїла Турконяка	Не давайте святого псам, не кидайте ваших перлин перед свиньми, щоб не потоптали їх своїми ногами і, обернувшись, не розірвали й вас.
EDB	Przekład dynamiczny	Ewangelie dla badaczy	Żeby nie daliście to co święte psom, ani nie żeby rzucilibyście perły wasze w doistotnym przedzie wieprzów, żeby kiedyś nie z góry zdepczą je w nogach swoich i obrócone rozerwałyby was.
NBG'12	Przekład dynamiczny	Nowa Biblia Gdańska	Nie dawajcie świętego psom, ani nie rzucajcie waszych pereł przed świnie, by ich nie podeptały swoimi nogami, a kiedy się obróca, nie rozszarpały was.
NTPZ	Przekład dynamiczny	Nowy Testament z Perspektywy Żydowskiej	Nie dawajcie psom tego, co święte, i nie rzucajcie swych pereł przed świnie. Bo jeśli to zrobicie, mogą je podeptać, odwrócić się i rzucić się na was.
PNS1997	Przekład dynamiczny	Przekład Nowego Świata wyd. 1	”Nie dawaj psom tego, co święte, ani nie rzucajcie swych pereł przed świnie, żeby ich czasem nie podeptały nogami, a obróciwszy się, nie poszarpały was.
PSZ	Przekład dynamiczny	Nowy Testament Słowo Życia	Nie dawajcie psom tego, co święte, i nie rzucajcie pereł przed świnie. Bo i tak je podepczą, a was mogą zaatakować.